平成26年５月30日

各 位

会 社 名 いすゞ自動車株式会社

代表者名 取締役社長 細井 行

（コード：7202、東証第１部）

問合せ先 総務人事部 総務グループ

シニアスタッフ 堀井達正

 （TEL．03‐5471‐1141）

第 112回定時株主総会に関するお知らせ

当社は、平成 26 年５月 30 日開催の取締役会におきまして、第 112 回定時株主総会につき、下記

のとおり決議いたしましたのでお知らせいたします。

記

１．日 時 平成26年６月27日（金曜日）午前10時（午前８時45分受付開始）

２．場 所 東京都品川区南大井６丁目26番１号 大森ベルポートＡ館２階 ISUZUホール

３．株主総会の目的事項

  報 告 事 項 １．第 112 期（平成 25 年４月１日から平成 26 年３月 31 日まで）事業報

告の内容、連結計算書類の内容ならびに会計監査人および監査役会

の連結計算書類監査結果報告の件

    ２．第 112 期（平成 25 年４月１日から平成 26 年３月 31 日まで）計算書

類の内容報告の件

  決 議 事 項

  第１号議案 剰余金処分の件

  第２号議案 株式併合の件

  第３号議案 定款一部変更の件

  第４号議案 取締役６名選任の件

  第５号議案 監査役１名選任の件

以 上